ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO PAULO DAS MISSÕES

SECRETARIA GERAL DE GESTÃO PÚBLICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 02/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

NOELI MARIA BORRÉ RUWER, Prefeita Municipal de São Paulo das Missões, por meio da Secretaria
Geral de Gestão Pública, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar a inclusão da nota de rodapé
(8) ao item 1.1.3 – Tabela de Cargos para os cargos de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate a
Endemias, os quais passam a constar conforme segue:

(8)

  Ao vencimento dos cargos de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate a Endemias
acrescenta-se Completivo do Piso, nos termos da Lei Municipal 1.544/2015.

Todas as demais disposições do Edital nº 01/2015 permanecem válidas.

Município de São Paulo das Missões, 27 de novembro de 2015.

NOELI MARIA BORRÉ RUWER,
Prefeita Municipal.

Registre-se e publique-se.